
円

1

1 落札

調査基準価格（税抜き） 31,007,000 円

株式会社　関口組 37,900,000 3,032,000 40,932,000

（落札候補者の入札参加資格要件審査）

順位 摘要

株式会社　関口組 37,900,000

第 29073 号
年月日及び番号

業　　者　　名 第１回　（円） 消　費　税 落　札　金　額

工　事　場　所 魚 津 市 釈迦堂 地　内

開札（見積）
平 成 29 年 12 月 21 日

条 件 付 き 一 般 競 争 入 札 結 果

担　　当　　課 企 画 総 務 部 財 政 課 予定価格（税抜き） 37,950,000

工　　事　　名 魚津埋没林博物館交流拠点整備工事



円

1 落札

2

3

4

5

適用

○②　地理的条件

③　技術的適性

④　手持ち工事の状況

⑤　工事成績

⑥　安全管理・労働福祉の状況

⑦　その他

調査基準価格（税抜き） 10,466,000 円
指名理由

①　指名回数

㈱富山環境技術ｾﾝﾀｰ魚津支店 12,350,000

有限会社　山建 12,360,000

有限会社　藤勘組 12,320,000

有限会社　大喜建設 12,340,000

順位 摘要

有限会社　海野重機 12,300,000 984,000 13,284,000

第 29067 号

業　　者　　名 第１回　（円） 消　費　税 落　札　金　額

工　事　場　所 魚 津 市 小川寺 地　内

入 札 年 月 日 平 成 29 年 12 月 21 日

指 名 競 争 入 札 結 果

担　　当　　課 企 画 総 務 部 財 政 課 予定価格（税抜き） 12,400,000

工　　事　　名
県単独治山事業

小川寺地内土留工工事



円

2

1 落札

4

2

適用

○

○

②　地理的条件

③　技術的適性

④　手持ち工事の状況

⑤　工事成績

⑥　安全管理・労働福祉の状況

⑦　その他

調査基準価格（税抜き） 2,041,000 円
指名理由

①　指名回数

有限会社　ダイケン 2,380,000

有限会社　川渕組 2,370,000 189,600 2,559,600

北陸開発公社有限会社 2,390,000

順位 摘要

有限会社　坪崎建設 2,380,000

第 29072 号

業　　者　　名 第１回　（円） 消　費　税 落　札　金　額

工　事　場　所 魚 津 市 大光寺 地　内

入 札 年 月 日 平 成 29 年 12 月 21 日

指 名 競 争 入 札 結 果

担　　当　　課 企 画 総 務 部 財 政 課 予定価格（税抜き） 2,400,000

工　　事　　名
農地耕作条件改善事業

水路改修工事（大光寺）



円

2

3

1 落札

3

5

適用

○

②　地理的条件

③　技術的適性

④　手持ち工事の状況

⑤　工事成績

⑥　安全管理・労働福祉の状況

⑦　その他

調査基準価格（税抜き） 2,041,000 円
指名理由

①　指名回数

株式会社　松電舎 2,160,000

菱光商事　株式会社 2,180,000

交通企画株式会社 2,160,000

株式会社陽光興産 2,100,000 168,000 2,268,000

順位 摘要

北陸機材株式会社 2,130,000

第 29078 号

業　　者　　名 第１回　（円） 消　費　税 落　札　金　額

工　事　場　所 魚 津 市 本江 地　内

入 札 年 月 日 平 成 29 年 12 月 21 日

指 名 競 争 入 札 結 果

担　　当　　課 企 画 総 務 部 財 政 課 予定価格（税抜き） 2,200,000

工　　事　　名
市道本江小学校線道路改良工事

に伴う信号機移設工事


